SegundaFeira, 16 de Janeiro de 2023  Edição nº 845

SegundaFeira

16 de Janeiro de 2023

Edição nº 845

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 – 2126/2205

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2023

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a
realização do Pregão Presencial n° 005/2023, cujo objeto, é a contratação de
empresa do ramo para fornecimento de recarga de oxigênio gasoso nas qualidades
e quantificações contidas em Edital. A reunião dar-se-á no dia 26 de Janeiro de
2023 às 09h00min, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Potiraguá,
quando serão recebidas as propostas e documentos de habilitação nos termos do
Edital e seus anexos, que poderá ser adquirido com o pregoeiro junto ao setor de
licitações na sede da Prefeitura Municipal de Potiraguá, de segunda a sexta das
08h00min às 12h00min. Maiores informações pelo telefone (73) 3285-2126/2205 no
setor de licitações com o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 16 de Janeiro de 2023.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

SegundaFeira

16 de Janeiro de 2023

Edição nº 845

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 - 2170

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 006/2023

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a
realização do Pregão Presencial Para Registro de Preços n° 006/2023, cujo objeto, é
a contratação de empresa do ramo para fornecimento de móveis,
eletroeletrônicos, eletrodomésticos e equipamentos informática   nas qualidades e
quantificações contidas em Edital. A reunião dar-se-á no dia 26 de Janeiro de 2023
às 10h30min,  na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Potiraguá, quando
serão recebidas as propostas e documentos de habilitação nos termos do edital e
seus anexos, que poderá ser adquirido com o pregoeiro junto ao setor de Licitações
na sede da Prefeitura Municipal de Potiraguá, de segunda a sexta das 08h00min às
12h00min. Maiores informações pelo telefone (73)3285-2170 no setor de licitações
com o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 16 de Janeiro de 2023.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

SegundaFeira

16 de Janeiro de 2023

Edição nº 845

        PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N°210 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 – 2126

www.potiragua.portalgov.net.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA N° 015/2023

Local: Potiraguá/BA.
Órgão: Secretaria de Obras e Serviços Públicos.
Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação.
Amparo Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n°14.133/21
Tipo: Aviso de Contratação Direta.
Registro de Preços: Não
Data da Publicação no portal da Prefeitura de Potiraguá: 16/01/2023.
Data do início do recebimento de propostas: 19/01/2023 às 08:00hs (Horário de Brasília).
Data do fim do recebimento de propostas: 20/01/2023 às 13:00hs (Horário de Brasília).

Objeto: Contratação de empresa do ramo para prestação de serviços de 192 (cento e noventa e duas)
horas de serviços com máquina patrol motoniveladora, Peso Operacional (t): 17000 Cabinada com Ar
Condicionado: Sim Potência bruta do motor (hp): 125 Capacidade do tanque de combustível (L): 245.
Largura mínima da lâmina 3658 mm 12 pes, para recuperação de estradas vicinais na zona rural do
município de Potiraguá.

Informações Complementares: As propostas devem ser encaminhadas para o e-mail
licitacao.potiragua@outlook.com, dúvidas entrar em contato pelo telefone.

SegundaFeira

16 de Janeiro de 2023

Edição nº 845

        PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N°210 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 – 2126

www.potiragua.portalgov.net.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA N° 016/2023

Local: Potiraguá/BA.
Órgão: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação.
Amparo Legal: art. 75, inciso II, da Lei Federal n°14.133/21.
Tipo: Aviso de Contratação Direta.
Registro de Preços: Não
Data da Publicação no portal da Prefeitura de Potiraguá: 16/01/2023.
Data do início do recebimento de propostas: 19/01/2023 às 08:00hs (Horário de Brasília).
Data do fim do recebimento de propostas: 23/01/2023 às 17:00hs (Horário de Brasília).

Objeto: Contratação de empresa do ramo para aquisição de material de consumo, destinado para a
manutenção da Secretaria Municipal de Saúde de Potiraguá em 2023.

Informações Complementares: As propostas devem ser encaminhadas para o e-mail
licitacao.potiragua@outlook.com, dúvidas entrar em contato pelo telefone.

		2023-01-16T14:51:24-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO